
1

_ • ~~~~~~~ad
de Córdoba

Facultad de Odontología

VISTO:

Córdoba, 23 de abril de 2015.

Las presentes actuaciones en las que un grupo de egresados solicitan se les
expidan los diplomas respectivos;

y CONSIDERANDO:

Las razones invocadas por los recurrentes y que se hallan acreditadas con el
informe de la oficina pertinente.

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGíA

RESUELVE

Artículo 1°._ Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes
diplomas:

Apellido y nombres

Carrera: 501 Odontología

Título: 964 Odontóloga

BIEY GODOY, MARIA GEORGINA

MANSILLA, NADIA SILVINA

MONTES, YESICA TAMARA

OLlDEN, EMILSE NAHIR

PAEZ VARGAS, MARIA AGOSTINA

SABATIE, MARINA FERNANDA

SELLA, ROMINA ALEJANDRA

Título: 964 Odontólogo

DEL CAMPILLO, SANTOS MARIA

MACHADO, MACIEL DANILO

SALEMME, DIEGO FRANCISCO

Cantidad: 10

Artículo 2°._ Comuníquese al recto

Resolución N°: 190/2015

Nota: 2201581

Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Egreso

DNI: 34768550 argentina 05/09/1989 2009 01/04/2015

DNI: 30641419 argentina 18/03/1984 2006 01/04/2015

DNI: 35571746 argentina 04/01/1991 2009 01/04/2015

DNI: 35636424 argentina 30/10/1991 2010 16/03/2015

DNI: 35541442 argentina 26/03/1991 2009 01/04/2015

DNI: 31483568 argentina 06/04/1985 2004 01/04/2015

DNI: 36680454 argentina 16/04/1992 2010 01/04/2015

DNI: 33032703 argentina

DNI: 33843437 argentina

DNI: 34131638 argentina

15/06/1987 2006 01/04/2015

19/06/1988 2006 01/04/2015

23/01/1989 2006 01/04/2015

r ~~
Prof. Dra. MIRT~SPAD¡UERO de lUTRr

D~
FACULTAD DE ODONTOI.OGIA

UNIVeRSIDAD NACIONAL DE CÓRDOS;


